
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I N S P E K T O W I  I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-516, Web.www.h~daa.gov.al 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK 1 VJETOR 

dhe neiLDKp vitl i 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortities dhe t6 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin 
e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. N 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

I 
Ne baze te pik&s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 

konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larti! teDeklarimit dhe Kontrollit tepasurive dhepersonat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne t& 

/ gjitha subjektet private e publike, brendadhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, qe ekzistojne ni! em& dhe per llogarine time, ti! bashkeshortit /es dhe te Emijeve 
madhore. - 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n2 k2tZ dokument I (J-L 
" e L ,  

janet@verteta dhe nuk kam deklaruar asgiE qenuk ZshtE e vertete. I 
















